РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 16.01.2023г.№ 12
             а. Уляп

	О сроках предоставления сводной месячной, квартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета, бюджетной и бухгалтерской отчетности в 2024 году.

В соответствии со статьей 264.2,264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», с Решением Совета народных депутатов муниципального  образования «Уляпское сельское поселение «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Уляпское сельское поселение» № 197 от 31.03.2021г., с приказом Управления финансов муниципального образования «Красногвардейский район» №64 от 21.12.2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

1. Предоставить бухгалтерии администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Дидичевой З.А., Долевой З.А.) бухгалтерскую отчетность в Управление финансов администрации муниципального образования «Красногвардейский район» до 09 февраля 2024 года.
2.  Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» №7 от 17.01.2023 года «О сроках предоставления сводной месячной, квартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета, бюджетной и бухгалтерской отчетности в 2023 году».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Ведущему специалисту по общим вопросам администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Пафова С.Б.) ознакомить муниципальных служащих администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» с данным распоряжением.
5. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет» уляпское.рф

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                      А.М. Куфанов
С распоряжением ознакомлена:

____________________ З.А. Дидичева
 ____________________ З.А. Долева